Ｈ３１年４月 倫理審査委員会 会議議事録（概要）

１． 日時 平成３１年４月１２日（金）１５：１５～１５：３０

２． 場所 関門医療センター 研修室２・３

３． 出席委員 佐藤 穣、樫野勝幸、柳井秀雄、鶴政俊、齋藤隆夫、森脇祐治、上柿博美、

竹山知志、中川明人、中野昌治、小屋敷淳子、

４． 審議事項

   【受付番号】Ｈ３１０４－１

    中国四国地方における HIV 関連神経認知障害（HAND）に関する研究

   （審議内容）

    研究の実施について審議した

   （審査結果）

    今回は承認せず、次回持ち越しとなる